

DK2 Bygherrerådgivning A/S
Graven 3A, 8000 Århus C

CVR-nr. 27 56 97 14

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2025.

Ole Kroglund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	DK2 Bygherrerådgivning A/S Graven 3A 8000 Århus C
	Telefon: 86 13 14 47
	CVR-nr.: 27 56 97 14
	Stiftet: 1. februar 2004
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Kodbøl Jørgensen Morten D. G. Jensen Morten N. Krüger Torben Østergård Nielsen
Direktion	Susanne Bang Vandborg
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Djurslands Bank, Nordre Strandvej 75, 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er virksomhed med bygherrerådgivning, anden teknisk rådgivning vedrørende fast ejendom samt rådgivning om udbud og hermed forbundet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 17,4 mio. kr. mod 14,3 mio. kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2,6 mio. kr. mod 2,4 mio. kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	17.355.083	14.341.499
1 Personaleomkostninger	-13.794.600	-11.073.853
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-209.271	-105.094
Driftsresultat	3.351.212	3.162.552
Andre finansielle indtægter	13.609	5.837
Øvrige finansielle omkostninger	-7.878	-435
Resultat før skat	3.356.943	3.167.954
2 Skat af årets resultat	-760.848	-718.978
Årets resultat	2.596.095	2.448.976
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	96.095	48.976
Disponeret i alt	2.596.095	2.448.976

Balance 31. december

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u> 0</u>	<u> 0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u> 0</u>	<u> 0</u>
4	Deposita	<u>249.435</u>	<u>250.001</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>249.435</u>	<u>250.001</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>249.435</u>	<u>250.001</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>5.876.261</u>	<u>6.666.646</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.876.261</u>	<u>6.666.646</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.719.157</u>	<u>2.947.265</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>9.595.418</u>	<u>9.613.911</u>
	Aktiver i alt	<u>9.844.853</u>	<u>9.863.912</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	742.223	742.223
	Overført resultat	2.195.575	2.099.480
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	2.400.000
	Egenkapital i alt	<u>5.437.798</u>	<u>5.241.703</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.426.839	2.399.391
	Selskabsskat	56.848	97.878
	Anden gæld	1.923.368	2.124.940
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.407.055</u>	<u>4.622.209</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>4.407.055</u>	<u>4.622.209</u>
	Passiver i alt	<u>9.844.853</u>	<u>9.863.912</u>
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	742.223	2.050.504	2.700.000	5.492.727
Udloddet udbytte	0	0	-2.700.000	-2.700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	48.976	2.400.000	2.448.976
Egenkapital 1. januar 2024	742.223	2.099.480	2.400.000	5.241.703
Udloddet udbytte	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	96.095	2.500.000	2.596.095
	742.223	2.195.575	2.500.000	5.437.798

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	11.737.434	9.394.757
Pensioner	1.927.624	1.572.000
Andre omkostninger til social sikring	129.542	107.096
	13.794.600	11.073.853
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	16	13
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	760.848	713.878
Årets regulering af udskudt skat	0	5.100
	760.848	718.978
	31/12 2024	31/12 2023
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	54.096	54.096
Kostpris 31. december	54.096	54.096
Af- og nedskrivninger 1. januar	-54.096	-54.096
Af- og nedskrivninger 31. december	-54.096	-54.096
Regnskabsmæssig værdi 31. december	0	0

Noter

	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
4. Deposita		
Kostpris 1. januar	250.001	244.787
Tilgang i årets løb	121.590	5.214
Afgang i årets løb	<u>-122.156</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>249.435</u>	<u>250.001</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>249.435</u>	<u>250.001</u>

5. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 668.000 A-aktier á 1 kr. og 74.223 B-aktier á 1 kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 44 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 48 måneder og en samlet restleasingydelse på 176 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået 6 lejekontrakter. Lejemålene har en årlig leje på p.t. ca. 799 t.kr. og kan opsiges med 1 - 38 måneders varsel. Den samlede lejeforpligtelse udgør 1.258 t.kr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser udover de for branchen normale garanti- og serviceforpligtelser.

Susanne Bang Vandborg

Navnet returneret af dansk MitID var:
Susanne Bang Vandborg
Direktør
ID: a876dced-18f2-4ce0-a707-d4f5a656ed44
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2025 kl.: 13:41:13
Underskrevet med MitID



Lars Kodbøl Jørgensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Kodbøl Jørgensen
Bestyrelsesmedlem
ID: a132089f-5c89-4cc2-bb78-bdf5328921a6
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2025 kl.: 15:52:56
Underskrevet med MitID



Morten D. G. Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Dencker Grønbæk Jensen
Bestyrelsesmedlem
ID: d5cc6e80-ae39-4a08-bab6-6b5b3a596fb9
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 17:40:01
Underskrevet med MitID



Morten N. Krüger

Navnet returneret af dansk MitID var:
Morten Nicolaus Krüger
Bestyrelsesmedlem
ID: cb5e1105-bfbc-4ed6-80db-d1082a8782c0
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 09:13:26
Underskrevet med MitID



Torben Østergård Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Torben Østergård Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: 04aafcde-278d-41d5-b8ae-331c277850e3
Tidspunkt for underskrift: 27-01-2025 kl.: 13:36:01
Underskrevet med MitID



Peter Vinderslev

Navnet returneret af dansk MitID var:
Peter Vinderslev
Revisor
ID: 469127b9-61c3-4c3e-b511-6c48f46fea18
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 17:54:08
Underskrevet med MitID



Ole Kroglund

Navnet returneret af dansk MitID var:
Ole Kroglund
Dirigent
ID: d4716c2c-5f53-457f-a878-b8fed0249cec
Tidspunkt for underskrift: 28-01-2025 kl.: 20:00:59
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.